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Destekler :  15.100 14.850 14.650 

Dirençler :   15.450 15.650 15.850 

Dolar/TL Yakın Vade Kontratı 
 

Dün işlem gününe satıcılı bir başlangıç yapan Dolar/TL Mart vadeli kontratı, 
açılışın ardından yatay bir görünüm sergilerken günü %0,21 düşüşle 
45,0650 seviyesinden tamamladı. Teknik görünümde, kontratta uzun 
süredir güçlü olan satıcılı görünümün devam etmesi halinde geri çekilmenin 
45,00 ve 44,95 seviyelerine doğru sürmesi beklenebilir. Buna karşılık, alıcılı 
görünümün güç kazanması durumunda yükselişin 45,20 seviyesine doğru 
devam etmesi öngörülebilir. Kısa vadede 44,90 bölgesine olası geri 
çekilmeler alım fırsatı; 45,20 seviyesine doğru yaşanabilecek yükselişler ise 
kar satışı fırsatı olarak değerlendirilebilir. Dolar/TL kontratının yeni güne 
satıcılı bir görünümle başlamasını bekliyoruz. 

Destekler :  45,0000 44,9500 44,9000 

Dirençler :   45,1500 45,2000 45,2500 

Güne Bakış 
 

Dün güne satıcılı başlayan BIST 100 Endeksi, günün devamında dalgalı bir 
seyir izledi. Endekste günlük değer kazancı %0,08 olurken, gün sonu kapanışı 
12.943,19 puan seviyesinden gerçekleşti. Sektörel endekslerde Sınai Endeksi 
%0,27 düşüş kaydederken, Bankacılık Endeksi %0,71 değer kaybıyla negatif 
ayrışmayı sürdürdü. En fazla değer kaybeden sektör %2,10 düşüşle İletişim 
Endeksi olurken, en güçlü performans ise %5,76 yükselişle Finansal Kiralama 
ve Faktöring Endeksinde görüldü. Küresel tarafta dün hisse senedi 
piyasalarında risk iştahı zayıf geçen iki günün ardından tepki yükselişleri 
izlendi. ABD tarafında Dow Jones Endeksi %0,49, S&P 500 Endeksi %0,78 ve 
Nasdaq Endeksi %1,29 yükseliş kaydetti. Avrupa tarafında alımların daha 
güçlü olduğu günde Alman DAX Endeksi %1,74, Euro Stoxx 50 Endeksi ise %
1,75 yükseliş kaydetti. VİOP Nisan vadeli endeks kontratı alıcılı geçen akşam 
seansında %0,58 yükseliş kaydetti. Dün Milli Savunma Bakanlığı, İran'dan 
ateşlenip Türk hava sahasına yöneldiği tespit edilen bir balistik füzenin, Doğu 
Akdeniz'de konuşlu NATO hava ve füze savunma unsurları tarafından etkisiz 
hale getirildiğini bildirmişti. ABD Dışişleri Bakanı Rubio, Dışişleri Bakanı Hakan 
Fidan ile yaptığı görüşmenin ardından Türkiye'nin egemen topraklarına yönelik 
saldırıların "kabul edilemez" olduğunu belirterek, ABD'nin Türkiye’ye tam 
desteğini taahhüt etti. Yeni güne başlarken Asya borsalarında görünüm pozitif. 
%11’in üzerinde değer kazancıyla işlem gören Güney Kore KOSPI Endeksi 
dünkü kayıpları telafi etmiş durumda. Vadeli endekslerde ABD ve Avrupa 
vadelileri dünkü yükselişin ardından bu sabah sınırlı negatif fiyatlanıyor. Günün 
makroekonomik veri ajandasında yurt içinde Haftalık Para ve Banka 
İstatistikleri, yurt dışında ise Euro Bölgesi Perakende Satışlar, ABD Haftalık 
İşsizlik Maaşı Başvuruları ve ECB Başkanı Lagarde’ın konuşması öne çıkıyor. 
BIST 100 Endeksi’nin yeni güne pozitif bir açılışla başlamasını, günün 
devamında ise dalgalı bir seyir izlemesini bekliyoruz. 
 
 
 
 
 

BIST 30 Yakın Vade Kontrat 
Dün işlem gününe düşüşle başlayan VİOP-30 Nisan vadeli kontratı, açılışın 
ardından gelen satışlarla birlikte 14.880 seviyesine kadar gerileyen kontrat bu 
seviyeden gelen alımlarla kayıplarını telafi ederek günü   %0,96 yükselişle 
15.193 seviyesinden tamamladı. Kontrat, Çarşamba akşam seansında da %
0,6 değer kazandı. Teknik görünümde, alıcılı seyrin devam etmesi halinde 
yükselişin 15.450 ve 15.550 direnç seviyelerine doğru devam etmesi 
beklenebilir. Olası satıcılı görünümde ise geri çekilmenin 15.100 ve 14.900 
destek seviyelerine doğru sürmesi öngörülebilir. Kısa vadede, 15.100 
seviyesine doğru yaşanabilecek geri çekilmeler alım fırsatı, 15.450 bölgesine 
doğru oluşabilecek yükselişler ise kar realizasyonu fırsatı olarak 
değerlendirilebilir. Gün içi işlemlerde, uzun (long) pozisyonlar için 15.250, kısa 
(short) pozisyonlar için ise 15.400 seviyesi zarar-kes (stop-loss) olarak takip 
edilebilir. Endeks kontratının yeni güne pozitif bir açılışla başlamasını, günün 
devamında ise dalgalı bir seyir izlemesini bekliyoruz. 
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Başlangıç

Teminatı 

XU30 Nisan 2026 15.193,00 15.049,00 0,96 15.404,00 14.880,00 474.553 441.946 38.286 56 17.512

XU30 Haziran 2026 15.805,00 15.654,00 0,96 16.011,00 15.499,00 6.771 4.867 1.003 117 17.512

XLBNK Nisan 2026 16.060,00 16.184,00 -0,77 16.378,00 15.887,00 5.540 3.895 375 56 24.492

X10XB Nisan 2026 17.088,00 17.091,00 -0,02 17.462,00 16.768,00 28 40 0 56 20.982

DÖVİZ KONTRATLARI

USD/TRY Mart 2026 45,0650 45,1600 -0,21 45,1430 45,0570 502.053 2.514.265 -356.067 26 5.013

USD/TRY Nisan 2026 46,2510 46,3520 -0,22 46,3830 46,2450 98.278 908.943 -5.189 56 5.013

EUR/TRY Mart 2026 52,6410 52,4460 0,37 52,6590 52,1660 612 14.229 -495 26 5.773

EUR/TRY Nİsan 2026 54,1220 53,8880 0,43 54,2510 53,7000 828 1.411 221 56 5.773

EUR/USD KONTRATLARI

EUR/USD Mart 2026 1,1645 1,1590 0,47 1,1677 1,1621 5.637 22.854 1.213 26 1.634

EUR/USD Nisan 2026 1,1701 1,1617 0,72 1,1709 1,1648 421 3.661 28 56 1.634

ALTIN KONTRATLARI

USD/ONS Altın Nisan 2026 5.297,70 5.268,50 0,55 5.350,00 5.263,10 74.499 205.038 2.775 56 22.750

TL/GRAM Altın Nisan 2026 7.874,80 7.837,00 0,48 7.968,00 7.865,10 152.811 880.090 5.452 56 1.024

ENDEKS KONTRATLARI



 
 
 

EKONOMİK AJANDA  
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BIST 30  Yakın Vade Günlük  Kapanış Fiyatı ve Açık Pozisyon Değişimleri   

BİST 30  Yakın Vade  Uzlaşma Fiyatı ve Toplam Açık Pozisyon 
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Açık Pozisyon Kapanış  Fiyatı (Sol Eksen)

Tarih Ülke TSİ Açıklanan Veri Gerçekleşen Beklenti Önceki 

05 Mart ABD 16:30 İşsizlik Haklarından Yararlanma Başvuruları   215K 212K 

06 Mart Euro Bölgesi 13:00 GSYİH (çeyreklik) (4. Çeyrek)   0,3% 0,3% 

06 Mart Euro Bölgesi 13:00 GSYİH (Yıllık) (4. Çeyrek)   1,3% 1,4% 

06 Mart ABD 16:30 Tarım Dışı İstihdam (Şub)   58K 130K 

06 Mart ABD 16:30 İşsizlik Oranı (Şub)   4,3% 4,3% 
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Yakın Vade Pay Vadeli Sözleşmeleri 

Yakın Vade 

Pay Sözlemeşleri

Kapanış

Fiyatı 

(Uzlaşma)

Önceki

Kapanış

(Uzlaşma)

Değişim

(%)
Yüksek Düşük

Hacim

(Adet)

Açık

Pozisyon

Açık

Pozisyon

Değişimi

Açık

Pozisyon

Değişimi %

Vadeye

Kalan Gün

Sayısı

Başlangıç

Teminatı TL

AEFES 19,09 18,95 0,74 19,41 18,64 195.189 255.790 23.064 9,9% 26 264

AKBNK 77,77 77,96 -0,24 79,29 76,71 527.325 406.999 21.924 5,7% 26 1.247

AKSEN 68,16 66,86 1,94 69,58 65,30 47.876 68.166 2.471 3,8% 26 1.026

ALARK 100,10 99,82 0,28 101,80 98,70 31.485 80.023 -9.267 -10,4% 26 1.402

ARCLK 113,60 110,95 2,39 114,20 109,60 17.099 27.609 1.722 6,7% 26 1.404

ASELS 339,55 328,00 3,52 344,40 326,35 120.035 125.603 9.334 8,0% 26 5.261

ASTOR 170,20 178,20 -4,49 183,15 170,05 98.905 61.385 8.277 15,6% 26 2.522

BIMAS 658,40 663,40 -0,75 666,00 641,10 25.849 25.788 -860 -3,2% 26 7.452

BRSAN 534,00 548,80 -2,70 553,50 529,60 7.470 3.650 -209 -5,4% 26 8.099

CIMSA 48,38 48,12 0,54 49,03 46,88 44.042 51.705 -992 -1,9% 26 656

DOAS 193,85 195,75 -0,97 196,80 191,30 3.225 3.819 -357 -8,5% 26 2.716

DOHOL 20,26 19,80 2,32 20,79 19,83 235.885 258.122 13.233 5,4% 26 300

EKGYO 21,84 22,11 -1,22 22,38 21,56 409.621 478.054 -13.320 -2,7% 26 313

ENJSA 104,25 106,00 -1,65 107,00 103,00 13.642 54.919 652 1,2% 26 1.489

ENKAI 94,61 94,68 -0,07 95,79 93,45 35.841 42.821 3.622 9,2% 26 1.321

EREGL 29,40 29,73 -1,11 29,82 28,93 595.826 560.192 -65.261 -10,4% 26 404

FROTO 106,20 107,10 -0,84 107,50 103,85 25.694 34.990 2.416 7,4% 26 1.445

GARAN 138,75 137,05 1,24 139,55 135,15 133.510 123.495 9.638 8,5% 26 1.954

GUBRF 508,60 526,50 -3,40 540,20 504,50 11.931 13.204 1.819 16,0% 26 8.014

HALKB 43,20 46,04 -6,17 46,70 42,58 356.513 339.370 10.928 3,3% 26 705

HEKTS 2,97 2,96 0,34 3,03 2,86 781.489 944.519 79.745 9,2% 26 40

ISCTR 15,10 15,09 0,07 15,49 14,92 2.693.892 1.585.372 363.166 29,7% 26 204

KCHOL 187,05 185,90 0,62 189,95 183,00 89.427 253.005 -2.510 -1,0% 26 2.414

KONTR 8,66 8,64 0,23 8,85 8,55 92.824 220.582 -13.804 -5,9% 26 133

TRMET 151,45 153,45 -1,30 156,80 148,20 39.047 25.228 1.863 8,0% 26 2.099

TRALT 52,48 53,12 -1,20 54,20 51,09 341.296 211.060 3.618 1,7% 26 835

KRDMD 30,65 30,10 1,83 31,21 29,50 261.907 129.325 3.279 2,6% 26 409

MGROS 634,30 643,30 -1,40 648,40 628,30 7.574 10.224 718 7,6% 26 8.321

ODAS 5,86 5,92 -1,01 5,99 5,80 489.625 464.355 -34.355 -6,9% 26 82

OYAKC 23,77 23,46 1,32 23,95 23,03 63.157 97.499 -980 -1,0% 26 351

PETKM 18,74 19,04 -1,58 19,36 18,17 581.579 330.739 1.956 0,6% 26 265

PGSUS 184,70 184,30 0,22 186,80 180,05 44.705 88.218 -1.353 -1,5% 26 2.563

SAHOL 95,50 93,98 1,62 95,90 92,56 219.298 400.117 -11.479 -2,8% 26 1.294

SASA 2,34 2,33 0,43 2,37 2,31 2.974.409 5.123.608 -95.553 -1,8% 26 33

SISE 41,90 41,98 -0,19 42,62 41,42 122.644 236.820 10.807 4,8% 26 544

SOKM 62,38 63,86 -2,32 64,30 61,80 13.675 19.581 760 4,0% 26 824

TAVHL 306,50 299,05 2,49 308,65 289,25 14.390 52.549 549 1,1% 26 4.617

TCELL 113,35 114,85 -1,31 115,80 111,50 93.135 193.543 1.146 0,6% 26 1.443

THYAO 293,65 290,80 0,98 297,05 285,05 125.506 212.704 -4.346 -2,0% 26 3.856

TKFEN 70,14 70,45 -0,44 71,30 68,45 20.002 28.635 -778 -2,6% 26 998

TOASO 276,85 280,30 -1,23 282,55 273,40 24.846 32.816 -1.093 -3,2% 26 4.089

TSKB 11,67 11,59 0,69 11,78 11,49 81.572 315.547 7.967 2,6% 26 169

TTKOM 63,71 65,00 -1,98 65,46 62,56 96.584 128.003 2.205 1,8% 26 899

TUPRS 224,90 228,90 -1,75 229,75 221,55 114.368 118.462 6.290 5,6% 26 3.095

VAKBN 36,01 36,83 -2,23 37,27 35,71 145.545 206.712 7.544 3,8% 26 499

VESTL 28,34 28,64 -1,05 28,91 27,95 40.120 75.294 2.067 2,8% 26 391

YKBNK 37,62 37,78 -0,42 38,27 37,13 831.673 799.577 48.113 6,4% 26 545

ULKER 121,05 120,30 0,62 122,05 117,95 20.034 34.513 3.229 10,3% 26 1.628
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Çekince: Bu raporda yer alan bilgi ve yorumlar Şeker Yatırım Menkul Değerler A.Ş. Araştırma Bölümü tarafından güve-
nilir olduğuna inanılan kaynaklardan yararlanarak hazırlanmıştır. Bu kaynaklardaki hata ve eksiklilerden ve bu bilgile-
rin ticari amaçlı operasyonlarda kullanılmasından doğabilecek zararlardan Şeker Yatırım Menkul Değerler A.Ş. hiçbir 
şekilde sorumlu tutulamaz. Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değil-
dir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye 
özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk 
ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı veril-
mesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 

Büyükdere Cad. No:171 Metrocity A Blok Kat 4-5 34330 ŞİŞLİ /İSTANBUL 
Tel: 0212 334 33 33, Pbx Fax: 0212 334 33 34, arastirma@sekeryatirim.com 

Yakın Vade Pay Vadeli Sözleşmeleri 

Yakın Vade 

Pay Sözlemeşleri

Kapanış

Fiyatı 

(Uzlaşma)

Önceki

Kapanış

(Uzlaşma)

Değişim

(%)
Yüksek Düşük

Hacim

(Adet)
Direnç 2 Direnç 1 Pivot Destek 1 Destek 2

AEFES 19,09 18,95 0,74 19,41 18,64 195.189 19,54           19,36           19,06           18,77           18,59           

AKBNK 77,77 77,96 -0,24 79,29 76,71 527.325 79,53           78,92           77,93           76,95           76,34           

AKSEN 68,16 66,86 1,94 69,58 65,3 47.876 70,27           69,26           67,63           65,99           64,98           

ALARK 100,10 99,82 0,28 101,80 98,70 31.485 102,00         101,27         100,08         98,90           98,17           

ARCLK 113,6 110,95 2,39 114,2 109,6 17.099 115,34         114,26         112,50         110,74         109,66         

ASELS 339,55 328,00 3,52 344,40 326,35 120.035 347,84         343,58         336,68         329,79         325,53         

ASTOR 170,2 178,2 -4,49 183,15 170,05 98.905 182,55         179,45         174,45         169,45         166,35         

BIMAS 658,40 663,40 -0,75 666,00 641,10 25.849 669,99         664,11         654,60         645,09         639,21         

BRSAN 534 548,8 -2,70 553,5 529,6 7.470 553,57         547,93         538,80         529,67         524,03         

CIMSA 48,38 48,12 0,54 49,03 46,88 44.042 49,47           48,96           48,14           47,32           46,81           

DOAS 193,85 195,75 -0,97 196,8 191,3 3.225 197,75         196,45         194,35         192,25         190,95         

DOHOL 20,26 19,80 2,32 20,79 19,83 235.885 20,88           20,65           20,29           19,92           19,69           

EKGYO 21,84 22,11 -1,22 22,38 21,56 409.621 22,46           22,27           21,96           21,64           21,45           

ENJSA 104,25 106,00 -1,65 107,00 103,00 13.642 107,27         106,33         104,80         103,27         102,33         

ENKAI 94,61 94,68 -0,07 95,79 93,45 35.841 96,10           95,55           94,65           93,76           93,21           

EREGL 29,40 29,73 -1,11 29,82 28,93 595.826 29,94           29,73           29,39           29,05           28,84           

FROTO 106,2 107,1 -0,84 107,5 103,85 25.694 108,19         107,33         105,93         104,54         103,68         

GARAN 138,75 137,05 1,24 139,55 135,15 133.510 140,62         139,58         137,90         136,22         135,18         

GUBRF 508,6 526,5 -3,40 540,2 504,5 11.931 539,40         530,97         517,33         503,70         495,27         

HALKB 43,20 46,04 -6,17 46,70 42,58 356.513 46,69           45,72           44,14           42,57           41,60           

HEKTS 2,97 2,96 0,34 3,03 2,86 781.489 3,06            3,01            2,95            2,89            2,84            

ISCTR 15,10 15,09 0,07 15,49 14,92 2.693.892 15,52           15,39           15,17           14,95           14,82           

KCHOL 187,05 185,9 0,62 189,95 183 89.427 191,03         189,39         186,73         184,08         182,44         

KONTR 8,66 8,64 0,23 8,85 8,55 92.824 8,87            8,80            8,68            8,57            8,50            

TRMET 151,45 153,45 -1,30 156,8 148,2 39.047 157,48         155,45         152,17         148,88         146,85         

TRALT 52,48 53,12 -1,20 54,20 51,09 341.296 54,59           53,85           52,66           51,48           50,74           

KRDMD 30,65 30,1 1,83 31,21 29,5 261.907 31,50           31,09           30,44           29,79           29,38           

MGROS 634,30 643,30 -1,40 648,40 628,30 7.574 649,32         644,58         636,90         629,22         624,48         

ODAS 5,86 5,92 -1,01 5,99 5,8 489.625 6,00            5,95            5,88            5,81            5,76            

OYAKC 23,77 23,46 1,32 23,95 23,03 63.157 24,17           23,95           23,60           23,25           23,03           

PETKM 18,74 19,04 -1,58 19,36 18,17 581.579 19,52           19,24           18,78           18,33           18,05           

PGSUS 184,70 184,30 0,22 186,80 180,05 44.705 187,89         186,30         183,72         181,14         179,55         

SAHOL 95,5 93,98 1,62 95,9 92,56 219.298 96,77           95,98           94,71           93,43           92,64           

SASA 2,34 2,33 0,43 2,37 2,31 2.974.409 2,38            2,36            2,34            2,32            2,30            

SISE 41,9 41,98 -0,19 42,62 41,42 122.644 42,75           42,47           42,01           41,55           41,27           

SOKM 62,38 63,86 -2,32 64,30 61,80 13.675 64,30           63,71           62,75           61,80           61,21           

TAVHL 306,5 299,05 2,49 308,65 289,25 14.390 314,16         309,58         302,17         294,76         290,18         

TCELL 113,35 114,85 -1,31 115,80 111,50 93.135 116,11         115,09         113,45         111,81         110,79         

THYAO 293,65 290,8 0,98 297,05 285,05 125.506 299,32         296,48         291,90         287,32         284,48         

TKFEN 70,14 70,45 -0,44 71,30 68,45 20.002 71,73           71,06           69,97           68,88           68,21           

TOASO 276,85 280,3 -1,23 282,55 273,4 24.846 283,22         281,06         277,57         274,07         271,91         

TSKB 11,67 11,59 0,69 11,78 11,49 81.572 11,84           11,77           11,66           11,55           11,48           

TTKOM 63,71 65 -1,98 65,46 62,56 96.584 65,71           65,02           63,91           62,81           62,12           

TUPRS 224,90 228,90 -1,75 229,75 221,55 114.368 230,40         228,47         225,33         222,20         220,27         

VAKBN 36,01 36,83 -2,23 37,27 35,71 145.545 37,29           36,92           36,32           35,73           35,36           

VESTL 28,34 28,64 -1,05 28,91 27,95 40.120 29,01           28,78           28,42           28,05           27,82           

YKBNK 37,62 37,78 -0,42 38,27 37,13 831.673 38,41           38,14           37,70           37,27           37,00           

ULKER 121,05 120,30 0,62 122,05 117,95 20.034 122,90         121,93         120,37         118,80         117,83         


